
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 

 

PORTARIA Nº 1.011, DE 05 DE SETEMBRO DE 2013 

  

“Designar servidores para função que 

menciona”.  

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo 

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 

 

 

RESOLVE: 

  

 

Art. 1 Designar os servidores WEBER FARIAS DA COSTA ALVES e 

UESLEN ALVES RODRIGUES, para verificar, acompanhar os preços de todas as compras e 

empenhos licitados ou não da Prefeitura e solicitar ou não, os pagamentos dos mesmos, 

verificar se os preços dos produtos estão em conformidade com os preços praticados no 

mercado. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 05 de setembro de 2013. 

 

 

 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO 
Prefeito Municipal 


